
ＮＥＴＩＳ登録掲載終了のお知らせ 

２０２１年３月吉日 

株式会社明和製作所 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記製品の２型式が２０２１年３月３１日をもちましてＮＥＴＩＳ登

録掲載終了となりますのでお知らせ申し上げます。 

（ＮＥＴＩＳ最大掲載期間の１０年になりました） 

今後は、NETIS サイト内、「NETIS 掲載期間終了技術リスト」に掲載されます。 

特許取得済みでもあるこの低騒音型プレートコンパクターは、今後も 

ＮＥＴＩＳ登録実績製品として販売を継続いたします。 

今後も是非、騒音環境に配慮された弊社低騒音製品のご使用、ご用命をお願い

申し上げます。 

記 

技術名称：低騒音型プレートコンパクター 

型式：ＫＰ－６Ｓ、ＫＰ－５Ｓ 

登録番号：CB-100020-VE 

以上 


